



## Szef polskiego rządu Mateusz Morawiecki odwiedził Iławę [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2018.09.21



**Za nami krótka wizyta w Iławie jednej z najważniejszych osób w państwie. W piątek premier Mateusz Morawiecki gościł w zakładzie firmy Exellent, produkującej odzież.**

21 września - to z pewnością dzień, który na długo zapadnie w pamięci właścicieli i pracowników przedsiębiorstwa na Słonecznej 14A. W końcu nie co dzień gości się polskiego premiera. Prezesowi rady ministrów towarzyszyli najbliżsi współpracownicy, pojawili się też dość licznie dziennikarze i fotoreporterzy zarówno mediów lokalnych, jak i regionalnych. Nie zabrakło wojewody warmińsko-mazurskiego Artura Chojeckiego i senator Bogusławy Orzechowskiej.

Premier, pod opieką gospodarzy obiektu: właścicieli i dyrektor produkcji, zwiedził zakład. Rozmawiał z pracownikami na kilku stanowiskach, którzy pomimo niecodziennych okoliczności kontynuowali swoją pracę, dopytywał o działalność zakładu i ilość zatrudnionych tutaj osób.

Wizyta Mateusza Morawieckiego w zakładzie Exellent była jedynym oficjalnym akcentem jego dzisiejszego pobytu w Iławie. W napiętym grafiku polityka nie udało się wygospodarować czasu na organizację otwartego spotkania z mieszkańcami. Premier w Iławie nie wygłaszał też przemówień.

Wcześniej, podczas swojej dzisiejszej wizyty w województwie warmińsko-mazurskim, Mateusz Morawiecki odwiedził Ostródę, gdzie w Domu Polonii na ulicy Pięknego spotkał się z młodzieżą pochodzenia polskiego z Litwy, Ukrainy i Białorusi.

Jako ciekawostkę odnotujemy jeszcze, że na przejeździe kolejowo-drogowym na ulicy Wyszyńskiego nawet dla rządowej kolumny, opuszczającej miasto, nie było wyjątku. Auta stanęły przed opuszczonymi szlabanami, by poczekać na przejazd pociągu. O potrzebie wprowadzenia w tym miejscu lepszego rozwiązania dla ruchu drogowego na własnej skórze przekonał się zatem sam premier. Może teraz spojrzy przychylnym okiem na apele ławskich samorządowców o finansowanie dla takiego przedsięwzięcia?

***Premier Mateusz Morawiecki odwiedził ławę.***

*Zdjęcia: Info ława.*

***Wideo: kolumna rządowych limuzyn zmierza na spotkanie w zakładzie Exellent w ławie. Jak relacjonuje autor nagrania, Czytelnik, konwój poruszał się na sygnale do ronda na ulicy Długiej. Następnie tylko jeden z pojazdów korzystał z sygnałów świetlnych.***

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/55744-szef-polskiego-rzadu-mateusz-morawiecki-odwiedzil-ilawe-zobacz-zdjecia-i-wideo>